Администрация сельского поселения Кудашевский  сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «_____» _____________ 2019г.                                                              № __________
Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с пунктом 4 статьи 18 Федерального Закона от 24.07.2007г. №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, Решением совета сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от 25.12.2018г. №331 «Об утверждении  Правил формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц, предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в сельском поселении Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить Перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее Перечень):
- школа, назначение: нежилое, 1-этажный, общая площадь – 130 кв.м., инв.№6952, литера А, тех. паспорт №б/н от 15.01.2009,  кадастровый № 02:45:080503:27, 1995 года постройки,  находящийся по адресу: 452841, Республика Башкортостан, Татышлинский район, д.1-Янаул, ул.Центральная, 32, с земельным участком из категории земель населенных пунктов с разрешенным использованием – земельные участки образовательных учреждений, общей площадью 1935(одна тысяча девятьсот тридцать пять) кв.м., с кадастровым номером 02:45:080503:3.
2.Управляющему делами администрации сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан опубликовать Перечень, указанного в п.1 настоящего Постановления в газете «Татышлинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Кудашевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава     сельского      поселения
Кудашевский              сельсовет
муниципального              района

Татышлинский                  район

Республики          Башкортостан:                                                                     А.Ф.Габсалямов
Исп.  Нургалиев Р.А., тел.(34778) 2-15-40